
Zápis č. 10/2013 ze schůze Výboru Společenství pro dům Jablonecká 698-711, 
Prosek  

 
Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9  
Datum konání: 18.9.2013  
  
Přítomni:  Ing. Vojtěch Stritzko, Ing. Miloslav Hájek, Bc. Michael Zwiener 

Omluveni: Ing. Ivar Ječný, Bc. Stanislav Bednařík,   

Za Kontrolní komisi:  Marcela Zábranská 

Za stavební dozor od firmy Jomax: Václav Macke 

Program jednání Výboru:  

1. 2. kolo výběru dodavatele prací pro opravu vnitřních vstupních prostor 
  ==================================================================================================================================== 

         1)   2. kolo výběru dodavatele prací pro opravu vnitřních vstupních prostor   

Do druhého kola postoupily firmy VSM, spol. s r.o. a DKK Stav s.r.o., které 
upřesnily své nabídky a účastnily se osobního jednání s Výborem a zástupcem 
stavebního dozoru. Firma REVITA G, a.s. byla vyloučena kvůli dumpingovým 
cenám, za které by nebyla schopna práce provést v požadované kvalitě. Nakonec byla 
vítěznou nabídkou zvolena jednohlasně ta od firmy DKK Stav s.r.o. s celkovou 
cenou 6,6 mil. Kč včetně DPH. Nabídky jsou k dispozici k nahlédnutí v kanceláři 
SVJ. Výbor podepíše s vítězem smlouvu na jeden vchod, po jehož realizaci se 
rozhodne o další spolupráci. Oprava vstupních prostor začne ihned po ukončení 
výměny elektro rozvodů a světel ve vchodu 711.  
 
 

Výbor předběžně informuje vlastníky bytů, že 5. Shromáždění se bude konat 
31.10.2013 (čtvrtek) od 17:00. Bližší informace budou rozdány v pozvánkách 
nejpozději 15 dnů před konáním shromáždění. 

 

Předseda Výboru poděkoval všem přítomným za účast a ukončil schůzi Výboru. 

 

Zapsal a ověřil:  

Ing. Vojtěch Stritzko, předseda Výboru                    Podpis: 

 


